
 

POSTANOWIENIE NR 314/2019 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

(wyciąg) 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Siedlcach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu łosickiego, powiatu siedleckiego, powiatu sokołowskiego, w mieście na prawach powiatu 

Siedlcach, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 193 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach I 

 

/-/ Karol Pachnik 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

Załącznik nr 64 

gm. Siedlce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Pruszynie, Pruszyn Dolina Liwca 46, 08-110 

Siedlce: 

 

1. Monika Chromińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pruszyn 

2. Monika Gawinkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Pruszyn 

3. Urszula Jagiełło, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Błogoszcz 

4. Małgorzata Jadwiga Kowieska, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Nowe Iganie 

5. Arletta Lis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Golice Kolonia 

6. Mariola Maciak-Kupińska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Joachimów 

7. Jolanta Teresa Michalak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Wólka Leśna 

8. Monika Radzikowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Grubale 

9. Elżbieta Irena Soszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pruszyn-

Pieńki 

 

  



 

 

Załącznik nr 65 

gm. Siedlce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Oświatowy w Stoku Lackim, Stok Lacki ul. Siedlecka 135, 08-

110 Siedlce: 

 

1. Ewa Aleksiejewicz, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE (uzupełnienie 

składu), zam. Stok Lacki-Folwark 

2. Aneta Marianna Borkowska, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, 

zam. Tarcze 

3. Łukasz Gorzała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Stok Lacki 

4. Małgorzata Lis-Popiołek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Golice Kolonia 

5. Patrycja Mędza, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE (uzupełnienie składu), 

zam. Gręzów 

6. Renata Krystyna Paskudzka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Pruszyn 

7. Katarzyna Ewa Robak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łupiny 

8. Robert Skibniewski, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Siedlce 

9. Monika Agnieszka Szerszenowicz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA (uzupełnienie 

składu), zam. Stok Lacki-Folwark 

10. Michał Szyszkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siedlce 

11. Paula Ziółkowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Grubale 

 

  



 

 

Załącznik nr 66 

gm. Siedlce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Oświatowo-Wychowawczy w Białkach, Białki Diamentowa 1, 

08-110 Siedlce: 

 

1. Waldemar Roman Burgs, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE (uzupełnienie 

składu), zam. Stare Opole 

2. Dariusz Gawron, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białki 

3. Iga Łucja Grzebisz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Stare Opole 

4. Sylwia Izdebska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Stok Lacki-Folwark 

5. Aleksandra Jasińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Siedlce 

6. Barbara Myrcha, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA (uzupełnienie składu), 

zam. Siedlce 

7. Agnieszka Neścior, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Siedlce 

8. Joanna Elżbieta Pogonowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Ujrzanów 

9. Anna Polak, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, zam. Wiśniew 

10. Monika Marzena Raczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Iganie 

11. Daniel Woźniak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Białki 

 

  



 

 

Załącznik nr 67 

gm. Siedlce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Oświatowy w Żelkowie-Kolonii, Żelków-Kolonia ul. Siedlecka 

202, 08-110 Siedlce: 

 

1. Edyta Wioleta Ambroziak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Stok Lacki 

2. Kamil Baka, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Żelków-

Kolonia 

3. Elżbieta Goschorska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Żelków-Kolonia 

4. Tomasz Kacprzak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siedlce 

5. Joanna Kosieradzka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Żelków-Kolonia 

6. Irena Grażyna Piekart, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Siedlce 

7. Norbert Piotr Skaruz, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE (uzupełnienie 

składu), zam. Żelków-Kolonia 

8. Beata Katarzyna Stawiska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Nowe 

Opole 

9. Elżbieta Danuta Szczerbaciuk, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, 

zam. Siedlce 

10. Tomasz Wasilczuk, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Czerniejew 

11. Teresa Jadwiga Wielgórska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Żelków-Kolonia 

 

  



 

 

Załącznik nr 68 

gm. Siedlce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Oświatowy w Nowych Iganiach, Nowe Iganie ul. Siedlecka 

113, 08-103 Siedlce: 

 

1. Ewa Choromańska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA (uzupełnienie składu), 

zam. Siedlce 

2. Magda Korneć, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, zam. Siedlce 

3. Robert Miroński, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Nowe Iganie 

4. Weronika Neścior, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Siedlce 

5. Waldemar Antoni Pawluk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowe 

Iganie 

6. Anna Pietrzak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Stare 

Opole 

7. Edyta Iwona Pytlak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Strzała 

8. Eugeniusz Wojciech Raczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Iganie 

9. Olga Magdalena Skwierczyńska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Nowe Iganie 

10. Marek Zdunek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Stok Lacki 

11. Janusz Czesław Zych, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Stare Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 69 

gm. Siedlce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Filia Biblioteczna w Nowym Opolu, Nowe Opole ul. Spacerowa 1, 08-

103 Siedlce: 

 

1. Aleksandra Bobryk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Siedlce 

2. Ireneusz Andrzej Grabowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowe Opole 

3. Edyta Iwanek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pruszyn 

4. Anna Kalisz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Nowe Opole 

5. Grzegorz Andrzej Matuszyński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Nowe Opole 

6. Anna Mirońska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Nowe Iganie 

7. Dorota Ogrodniczuk, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Mokobody 

8. Piotr Łukasz Pytlak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Strzała 

9. Andrzej Stanisław Zalewski, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE 

(uzupełnienie składu), zam. Siedlce 

 

  



 

 

Załącznik nr 70 

gm. Siedlce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Oświatowo-Wychowawczy w Strzale, Chodów ul. Sokołowska 

1, 08-119 Siedlce: 

 

1. Urszula Kluczek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Strzała 

2. Beata Joanna Ługowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Chodów 

3. Anna Maria Majek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Siedlce 

4. Edyta Marciszewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Siedlce 

5. Grażyna Ewa Olewińska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE (uzupełnienie 

składu), zam. Siedlce 

6. Anna Pogoda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzała 

7. Klara Ryńska, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, zam. Białki 

8. Paulina Stańczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Purzec 

9. Żaneta Szandecka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA (uzupełnienie składu), 

zam. Golice Kolonia 

10. Elżbieta Wojtyra, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Strzała 

11. Beata Jolanta Zając, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Strzała 

 

  



 

 

Załącznik nr 71 

gm. Siedlce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica w Żaboklikach, Żabokliki ul. Korczewska 46, 08-110 

Siedlce: 

 

1. Patryk Kamil Borkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stok 

Lacki-Folwark 

2. Andrzej Jacek Gajowniczek, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, 

zam. Siedlce 

3. Grzegorz Kasiński, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Nowe Iganie 

4. Piotr Kosieradzki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pruszynek 

5. Monika Dorota Kowalewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Chodów 

6. Tadeusz Kwiatkowski, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE (uzupełnienie 

składu), zam. Błogoszcz 

7. Agnieszka Monika Piotrowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Siedlce 

8. Jadwiga Skup, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Golice 

9. Agnieszka Beata Wasilewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Golice 

 

 

 


